
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Ykköskoti Kerttuli ja Kert-
tulin ryhmäkoti 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme oma-
valvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri oma-
valvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja 
asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Omavalvontahavaintojen perusteella olemme edelleen kiinnittäneet huomiota erityisesti toimin-
takykyarvioiden tekemiseen ja toteuttamissuunnitelmien ajantasaisuuteen ja sisältöön. Lisäksi 
olemme havainneet, että päivittäiskirjaamisessa meidän tulisi kiinnittää enemmän huomiota 
asukkaiden tavoitteiden seurantaan ja niiden toteutumisen arvioimiseen.  
 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Poikkeamailmoitukset on käsitelty viikoittain henkilöstöpalavereissa. Lääkehoitoon liittyvien 
poikkeamien johdosta olemme kerranneet lääkehoitoon liittyviä toimintaohjeita ja lääkehoidon 
prosesseja. Lisäksi asukastapaturmiin liittyen olemme yhdessä pohtineet yksilöllisiä toimintata-
poja asukaskohtaisesti. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Järjestimme joulukuussa puurojuhlan asukkaille ja läheisille. Juhla oli onnistunut ja saimme 
nauttia juhlatarjoiluista sekä jouluisesta musiikista. Seuraamme myös jatkuvasti toiminnan ko-
kemuksellista laatua asukkaiden, henkilöstön ja läheisten arvioimana. Laatuindeksi voi olla 
enimmillään 100 ja se raportoidaan kuukausittain. Tarkastelujaksolla laatuindeksi on ollut erin-
omainen 95,5 ja asukkaat kokevat viihtyvänsä meillä Kerttulissa.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujaksolla yksikössä toteutui hyvinvointialueen ohjaus- ja valvontakäynti. Saamamme 
palautteen mukaan yksikössä on vahva omavalvonta, avoin työilmapiiri ja asukkaiden osalli-
suutta tuetaan monipuolisesti. Erityisen positiivisen huomion saimme liittyen toimintatapoihin 
kirjaamisen omavalvonnassa ja kehittämisessä. Yksikössä toteutui tarkastelujaksolla lisäksi 
omavalvontaohjaajan käynti. Omavalvontaohjaajan arvioinnin mukaan päivittäiskirjaamisessa 
on vielä kehitettävää, jotta kirjaaminen olisi enemmän asukkaan toimintakykyä ja toiveita ku-
vaavaa. Lisäksi kehitettävää on asukkaiden tavoitteiden toteutumisen arvioinnissa osana päi-
vittäiskirjaamista.  
 
 

 


